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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:
                Kontynuacja termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 przy ul.
    Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
        Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych i powiatowych w 
                  Wałbrzychu.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 ze zm.) odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie 1: Poz. 100 przedmiaru robót – zamiast osadzenia krat będą zamocowane piłkochwyty? Podany obmiar krat /45.9 m2/ nie odpowiada obmiarowi piłkochwytów na dwóch ścianach sali gimnastycznej /121.59 m2/. Czy należy zmienić obmiar w poz. 100?

Odpowiedź: Poz. 100 przedmiaru robót dotyczy montażu krat zewnętrznych na obiekcie. Piłkochwyty na oknach w sali gimnastycznej należy kalkulować według ST.01.04.

Pytanie 2: Czy należy skorygować różnice cen jednostek obmiarowych  wymiany stolarki okiennej i drzwiowej (ST – 01.04), a zestawieniem stolarki?

Odpowiedź: Wymiary stolarki okiennej przyjęte zostały na podstawie dokumentacji projektowej i mogą występować różnice w stosunku do wymiarów rzeczywistych. Rzeczywisty obmiar okien zostanie dokonany na budowie, w trakcie robót budowlanych. Zamawiający przyjął rozliczenie kosztorysowe, tak więc ewentualne różnice wynikające pomiędzy dokumentacją a wymiarami rzeczywistymi zostaną uwzględnione w kosztorysie powykonawczym. W związku z tym obowiązuje ilość podana w Przedmiarze Robót.

Pytanie 3: Proszę o wyjaśnienie sformułowania „antywłamaniowe” użytego w projekcie wykonawczym a dot. drzwi wejściowych ze szkoły do łącznika, czy drzwi te mają być w konkretnej klasie antywłamaniowej czy mieć podwyższoną odporność na włamanie. Chcielibyśmy zaznaczyć, że drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe nie kwalifikują się w klasie antywłamaniowej.

Odpowiedź: Drzwi wejściowe ze szkoły do łącznika należy wykonać zgodnie z ST.01.04 oraz przedmiarem robót. Nie są to drzwi antywłamaniowe a jedynie oszklone szkłem bezpiecznym (szyby P2 - obustronnie)

Pytanie 4: Z jakiego aluminium – ciepłego czy zimnego? - mają być wykonane:

* w budynku głównym:

a/ drzwi D1 oddzielające klatkę schodową (pom. 2/1) od łącznika

b/ drzwi D2 i ścianka oddzielające wiatrołap (pom. 1/1) od komunikacji (pom. ½)

c/ drzwi D2 oddzielające klatkę schodową (pom. 3/1) od łącznika

d/ drzwi D5 między wiatrołapem (pom. 1/1) i szatnia (pom. 1/16)

e/ drzwi D5 między komunikacją (pom. ½)  i szatnią (pom. 1/16)

* w budynku sali gimnastycznej

c/ drzwi D4 oddzielające łącznik od wiatrołapu (pom.1/1)

d/ drzwi D4 między pom. ½ i komunikacją (pom. 1/3)

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne wymiana według zapisów St.01.04. Drzwi wewnętrzne – bez wymagań w zakresie izolacyjności cieplnej, mogą być wykonane z aluminium zimnego.

Pytanie 5: Czy drzwi D4 i D5 mają być oszklone szkłem bezpiecznym P2, czy wypełnione panelami?

Odpowiedź: Drzwi D4 wykonać obustronnie szklone szkłem bezpiecznym P2, natomiast jako D5 pełne.

Pytania 6: Czy w drzwiach D3 zgodnie z zestawieniem stolarki -rysunek nr 20 – oprócz naświetla ma być zastosowane doświetlenie w postaci okrągłej szyby, jeśli tak to prosimy o podanie wymiarów i wymogów dla szyby ( średnica, odległość od brzegu skrzydeł, parametry techniczne)

Odpowiedź: Drzwi D3 wykonać jako pełne bez szklenia w postaci okrągłej szyby, natomiast naświetle wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym

Pytania 7: Jakie szyby mają być zastosowane w projektowanej ściance:

· wg opisu w projekcie wykonawczym pkt. 5.3.1 – okna nad łącznikiem i przy wejściu ze spocznika międzypiętrowego do łącznika: szklenie szybą P2; szyby na wys. łącznika matowe;

· wg zestawienia stolarki (rys.20) przeszklenie P1; szkło matowe na całość?

Odpowiedź:Zastosować okna matowe zgodnie z Projektem Wykonawczym

Pytanie 8: Mając na uwadze duże różnice w cenie prosimy o wyjaśnienie czy wymagania opisane w projekcie wykonawczym pkt. 5.3.1 dotyczące zastosowania szyb i okuć antywłamaniowych w sali komputerowej (pom. ¾ ) odnoszą się też do 2 szt. okien w zapleczu tejże sali ( pom. 3/3)?

Odpowiedź: Tak, wymagania te odnoszą się do 2 szt. okien na zapleczu sali komputerowej

Pytanie 9: Z uwagi na dużą niezgodność między ilością ujętą w przedmiarze i zestawieniami stolarki prosimy o podanie konkretnych typów stolarki ujętej w poszczególnych pozycjach przedmiaru- dotyczy pozycji 38 -47 przedmiaru. Czy cała stolarka okienna ma być wyceniona zgodnie z przedmiarem z PCW, czy też zgodnie z projektem wykonawczym i zestawieniem stolarki z PCW/ aluminium/

Odpowiedź: Wymiary i typy stolarki okiennej przyjęte zostały na podstawie dokumentacji projektowej i mogą występować różnice w stosunku do rzeczywistych wymiarów i typów stolarki. Rzeczywisty obmiar okien zostanie dokonany na budowie, w trakcie robót budowlanych. Zamawiający przyjął rozliczenie kosztorysowe, tak więc ewentualne różnice wynikające pomiędzy dokumentacją a rzeczywistymi wymiarami i typami stolarki zostaną uwzględnione w kosztorysie powykonawczym. W związku z tym obowiązuje ilość podana w Przedmiarze Robót.
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